t’ ~ ~
Qy?j” CAMARA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBAO
§_J/a Quadro Funcional
Competéncia: 2025

SERVIDORES COMISSIONADOS

= . " " . Data de . ~ -
Ord Relagao Nominal Cargos/Fungbes LotagOes Investidura Admiss3o Situagdo Carga horaria
01 AMAURIR DE MORAES NASCIMENTO VIGIA ADMINISTRA(;AO Nomeado 01/01/2025 Em atividade 160
02 ANTONIO ALVES DA CRUZ NETO CHEFE DE GABINETE CHEFIA DE GABINETE Nomeado 02/01/2025 Em atividade 160
03 CLEIDIONEIDE LIMA AZEVEDO AUXILIAR ADMINISTRACAO Nomeado 03/02/2025 Em atividade 160
ADMINISTRATIVO
04 DANIELE MARzlANNSTch)DRlGUES DOS CONTROLE INTERNO CHEFIA DE GABINETE Nomeado 02/01/2025 Em atividade 160
05 DEILDA AZEVEDO CAMPOS SANTOS TESOUREIRA CHEFIA DE GABINETE Nomeado 02/01/2025 Em atividade 160
ASSESSOR DA -
06 GABRIEL BATISTA DE SOUSA OLIVEIRA PROCURADORIA PROC. DA MULHER Nomeado 03/02/2025 Em atividade 160
07 GABRIELE DE SOUSA ROSA RECEPCIONISTA ADMINISTRACAO Nomeado 06/01/2025 Em atividade 160
08 ISABELA SANTOS LOPES AUXILIAR SECRETARIA Nomeado 06/01/2025 Em atividade 160
ADMINISTRATIVO
09 JAMES PEREIRA DA SILVA FERRO VIGIA ADMINISTRACAO Nomeado 02/01/2025 Em atividade 160
10 JANCYLEIDE ROCHA DA SILVA CERIMONIAL SECRETARIA Nomeado 03/02/2025 Em atividade 160
11 JEAN RODRIGUES MORAIS OPERAD(\)/?DIEEAUDIO E ADMINISTRACAO Nomeado 03/02/2025 Em atividade 160
12 JOCIEL BATISTA DE SOUSA SILVA SERVICOS GERAIS ADMINISTRACAO Nomeado 06/01/2025 Em atividade 160
13 JOEL PINHEIRO DE OLIVEIRA SERVICOS GERAIS ADMINISTRACAO Nomeado 03/02/2025 Em atividade 160
14 JOSE RICARDO AZEVEDO LOPES VIGIA ADMINISTRACAO Nomeado 03/02/2025 Em atividade 160
15 JOSE WESLEY FRAZAO ROCHA APOIO LEGISLATIVO SECRETARIA Nomeado 03/02/2025 Em atividade 160

Pagina 1de 2



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

—
o

e

A4

)
?.

KORY BAGGIO BARBOSA DOS SANTOS

LINDA SARAH SAMPAIO DE ALENCAR

LUANNA KELLEN COELHO VASCONCELOS
MONTEIRO

LUCINETE ALVES FEITOSA BATISTA
MARCIEL WANDERSON PAZ OLIVEIRA
MARCOS SOARES NOGUEIRA
MARISTANHA DIAS SOUZA
MATEUS FRANCISCO XIMENES
RAILSON VIANA BARROS
RONAYRA DOS SANTOS SOUSA
THALIA DE MOURA PEREIRA
VANUSA RIBEIRO LAURINDO

VICENTE ROCHA DA SILVA

Critérios de selegado:

Competéncia: 2025

Tipos de pessoa publica: Comissionados
Tipo carga hordria: Mensal

Tipo Cdlculo: Todos

Ordenador por: Ordem Alfabética

CAMARA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBAO

REL. PUBLICAS
ASSESSOR DE
COMUNICACAO
RECEPCIONISTA

ASSESSOR
PARLAMENTAR

ASSESSOR DE GABINETE

VIGIA

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
DIRETOR
ADMINISTRATIVO

RECEPCIONISTA

ASSESSORA
PARLAMENTAR

REL. PUBLICAS

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

SERVICOS GERAIS

Quadro Funcional
Competéncia: 2025

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO
PROC. DA MULHER
ADMINISTRACAO
CHEFIA DE GABINETE
SECRETARIA
PROC. DA MULHER
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
PROC. DA MULHER

ADMINISTRACAO

Nomeado

Nomeado

Nomeado

Nomeado

Nomeado

Nomeado

Nomeado

Nomeado

Nomeado

Nomeado

Nomeado

Nomeado

Nomeado

03/01/2025

08/01/2025
03/02/2025
03/01/2025
03/02/2025
02/01/2025
03/02/2025
08/01/2025
06/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
05/02/2025

06/01/2025

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

160

160
160
160
160
160
160

160
160

160
160
160

160

Pagina 2 de 2



