

CÂMARA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO

Quadro Funcional Competência: 2025

	SERVIDORES COMISSIONADOS										
Ord	Relação Nominal	Cargos/Funções	Lotações	Investidura	Data de Admissão	Situação	Carga horária				
01	AMAURIR DE MORAES NASCIMENTO	VIGIA	ADMINISTRAÇÃO	Nomeado	01/01/2025	Em atividade	160				
02	ANTONIO ALVES DA CRUZ NETO	CHEFE DE GABINETE	CHEFIA DE GABINETE	Nomeado	02/01/2025	Em atividade	160				
03	CLEIDIONEIDE LIMA AZEVEDO	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	ADMINISTRAÇÃO	Nomeado	03/02/2025	Em atividade	160				
04	DANIELE MARTINS RODRIGUES DOS SANTOS	CONTROLE INTERNO	CHEFIA DE GABINETE	Nomeado	02/01/2025	Em atividade	160				
05	DEILDA AZEVEDO CAMPOS SANTOS	TESOUREIRA	CHEFIA DE GABINETE	Nomeado	02/01/2025	Em atividade	160				
06	GABRIEL BATISTA DE SOUSA OLIVEIRA	ASSESSOR DA PROCURADORIA	PROC. DA MULHER	Nomeado	03/02/2025	Em atividade	160				
07	GABRIELE DE SOUSA ROSA	RECEPCIONISTA	ADMINISTRAÇÃO	Nomeado	06/01/2025	Em atividade	160				
08	ISABELA SANTOS LOPES	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SECRETARIA	Nomeado	06/01/2025	Em atividade	160				
09	JAMES PEREIRA DA SILVA FERRO	VIGIA	ADMINISTRAÇÃO	Nomeado	02/01/2025	Em atividade	160				
10	JANCYLEIDE ROCHA DA SILVA	CERIMONIAL	SECRETARIA	Nomeado	03/02/2025	Em atividade	160				
11	JEAN RODRIGUES MORAIS	OPERADOR DE AUDIO E VÍDEO	ADMINISTRAÇÃO	Nomeado	03/02/2025	Em atividade	160				
12	JOCIEL BATISTA DE SOUSA SILVA	SERVIÇOS GERAIS	ADMINISTRAÇÃO	Nomeado	06/01/2025	Em atividade	160				
13	JOEL PINHEIRO DE OLIVEIRA	SERVIÇOS GERAIS	ADMINISTRAÇÃO	Nomeado	03/02/2025	Em atividade	160				
14	JOSE RICARDO AZEVEDO LOPES	VIGIA	ADMINISTRAÇÃO	Nomeado	03/02/2025	Em atividade	160				
15	JOSÉ WESLEY FRAZÃO ROCHA	APOIO LEGISLATIVO	SECRETARIA	Nomeado	03/02/2025	Em atividade	160				



CÂMARA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO

Quadro Funcional Competência: 2025

16	KORY BAGGIO BARBOSA DOS SANTOS	REL. PÚBLICAS	ADMINISTRAÇÃO	Nomeado	03/01/2025	Em atividade	160
17	LINDA SARAH SAMPAIO DE ALENCAR	ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO	ADMINISTRAÇÃO	Nomeado	08/01/2025	Em atividade	160
18	LUANNA KELLEN COELHO VASCONCELOS MONTEIRO	RECEPCIONISTA	PROC. DA MULHER	Nomeado	03/02/2025	Em atividade	160
19	LUCINETE ALVES FEITOSA BATISTA	ASSESSOR PARLAMENTAR	ADMINISTRAÇÃO	Nomeado	03/01/2025	Em atividade	160
20	MARCIEL WANDERSON PAZ OLIVEIRA	ASSESSOR DE GABINETE	CHEFIA DE GABINETE	Nomeado	03/02/2025	Em atividade	160
21	MARCOS SOARES NOGUEIRA	VIGIA	SECRETARIA	Nomeado	02/01/2025	Em atividade	160
22	MARISTANHA DIAS SOUZA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	PROC. DA MULHER	Nomeado	03/02/2025	Em atividade	160
23	MATEUS FRANCISCO XIMENES	DIRETOR ADMINISTRATIVO	ADMINISTRAÇÃO	Nomeado	08/01/2025	Em atividade	160
24	RAILSON VIANA BARROS	RECEPCIONISTA	ADMINISTRAÇÃO	Nomeado	06/01/2025	Em atividade	160
25	RONAYRA DOS SANTOS SOUSA	ASSESSORA PARLAMENTAR	ADMINISTRAÇÃO	Nomeado	08/01/2025	Em atividade	160
26	THALIA DE MOURA PEREIRA	REL. PÚBLICAS	ADMINISTRAÇÃO	Nomeado	08/01/2025	Em atividade	160
27	VANUSA RIBEIRO LAURINDO	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	PROC. DA MULHER	Nomeado	05/02/2025	Em atividade	160
28	VICENTE ROCHA DA SILVA	SERVIÇOS GERAIS	ADMINISTRAÇÃO	Nomeado	06/01/2025	Em atividade	160

Critérios de seleção:

Competência: 2025

Tipos de pessoa pública: Comissionados

Tipo carga horária: Mensal

Tipo Cálculo: Todos

Ordenador por: Ordem Alfabética